
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/10/2023 | Edição: 192 | Seção: 3 | Página: 219

Órgão: Controladoria-Geral da União/Secretaria Executiva/Diretoria de Gestão Corporativa/Coordenação-Geral de Licitações,

Contratos e Documentação

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 370003

Número do Contrato: 24/2022.

Nº Processo: 00190.112148/2022-10.

Pregão. Nº 12/2022. Contratante: COORD-GERAL DE LICITACAO,CONTR.E DOCUMENTACAO.

Contratado: 10.762.976/0001-55 - MINUTA COMUNICACAO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

LTDA. Objeto: Prorrogar o prazo da vigência do contrato nº 24/2022 por 60 (sessenta) dias, contemplando-

se, nesta ocasião, o período de 31/12/2023 a 28/02/2024, nos termos do art. 57, II , da lei n.º 8.666, de

1993.

Retirar os custos fixos não renováveis que já tenham sido amortizados no primeiro ano da

contratação (aviso prévio trabalhado e indenizado e seus consectários). Vigência: 31/12/2023 a

28/02/2024. Valor Total do Termo Aditivo: R$ 248.756,86. Data de Assinatura: 03/10/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 03/10/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


